MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO

ATO DECISÓRIO Nº 039-MFDV/SSMR/8ªRM, DE 26 DE JUNHO DE 2020.

REFORÇO PARA O SISTEMA DE SAÚDE DO EXÉRCITO

RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE DE FARMÁCIA (HEMATOLOGISTA)

(Aviso de Convocação n° 003-SSMR/8, de 31 de julho de 2019)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

Aviso de Convocação nº 003-SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019, para oficiais médicos, farmacêuticos,

dentistas e veterinários temporários, resolve:

PUBLICAR o resultado da inspeção de saúde das candidatas abaixo relacionadas:

FARMÁCIA (Hematologista)

ORDEM NOME PARECER

1 SÂMELLA BENOLIEL ELMESCANY Apta

2 MARIANA SOARES PEREIRA SOUZA Apta

3 ALINE MICHELLE DAS CHAGAS PINHEIRO DOS SANTOS Apta

Belém, PA, 26 de junho de 2020.

Gen Div MAURÍLIO MIRANDA NETTO RIBEIRO

Comandante da 8ª Região Militar